© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Päikesepaneel AIKO A510-MAH60MB-G2 1954x1134x30mm täismust
510W IP68
Tootekood 22294
Garantii 5 aastat
Bränd AIKO
Võimsus 510W
Maksimaalne võimsus 510W
Kaitseklass IP68
Pikkus 1954.0mm
Laius 1134.0mm
Kõrgus 30.0mm
Paneeli pindala 2.2m2
Erivõimsus 230.2W/m2
Korpuse värv täismust